
 
 

Datum odeslání:   15. 8. 2018    
    
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (1) 

Dodávka plantografické plošiny 
 

Zadavatel:   Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Zastoupený:   prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:    619 88 987 

Pověřená osoba:   recte corporation s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     053 79 300 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
     Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
dodávky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Náš dodavatel neposkytne jinou než jednoletou záruku. Bude jednoletá záruka akceptována? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatel bude akceptovat jednoletou záruku. V této souvislosti upravuje délku záruční lhůty v čl. VI, 
odst. 1 kupní smlouvy, která bude nově činit 12 měsíců.  
 
V návaznosti na úpravu záruční lhůty, která si vyžádala prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl 
zadavatele upravit i termín dodání plošiny v čl. IV, odst. 2 kupní smlouvy, a to do 25. 9. 2018. 
 
Upravené znění kupní smlouvy zohledňující provedené změny přikládá zadavatele jako přílohu tohoto 
vysvětlení.  
 

 
S ohledem na shora uvedené upravuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek takto:  
 
původní termín pro doručení nabídek do 17. 8. 2018 do 9:00 hodin se ruší a nahrazuje novým termínem, a to 
do 31. 8. 2018 do 09:00 hodin. 
 
 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

 

 



Příloha – kupní smlouva 
 


		2018-08-15T13:45:33+0200




